
Id: 3D3F08AF-AC3A-46A6-BBB9-5A6DDC03D864. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 126/2021 

WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie organizacji pracy w Urzędzie Gminy w Warlubiu w okresie obowiązywania stanu epidemii na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834), art.3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,  z dnia 2 marca 

2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842  z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się sposób organizacji wewnętrznej pracy Urzędu Gminy Warlubie na czas występowania 

zagrożenia zarażeniem COVID-19, w celu przeciwdziałania jego rozprzestrzenianiu. 

§ 2. Kontakt mieszkańców z pracownikami urzędu może odbywać się  drogą e-mail, telefonicznie oraz  przez  

platformę ePUAP. 

§ 3. 1. Wprowadza się pracę zdalną dla pracowników zatrudnionych w  Urzędu Gminy w Warlubiu. 

2. Pracownicy wyznaczeni przez Wójta świadczą pracę zdalnie, w miejscu zamieszkania lub pobytu, przez 

okres wskazany przez Wójta na zasadach polecenia pracy zdalnej. 

3. Obowiązki i czynności wykonywane w ramach pracy zdalnej określają bezpośredni przełożeni 

w porozumieniu z podległymi pracownikami. 

4. Dobowy czas pracy może być podzielony pomiędzy pracą zdalną i pracą w urzędzie. 

5. W trakcie świadczenia pracy zdalnej, pracownik pozostaje do dyspozycji przełożonego, który może go 

wezwać do stawienia się w miejscu stałego wykonywania pracy. 

6. Pracownik potwierdza rozpoczęcie i zakończenie pracy zdalnej poprzez wysłanie e-maila 

z potwierdzeniem do przełożonego. 

7. Wprowadza się regulamin pracy zdalnej, stanowiący załącznik  do  niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 

 

 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

  


